Ekber Şah zamanında sarayda 170 İranlı şairin bulunduğu bilinmektedir. Hind edebiyatından etkilenerek meydana gelen bu üslubun meşhur şairleri Figanî (ö.925/1519), Örfî-i Şirazî (ö.999/1590), Nazirî (ö.1022/1612), Talib-i Amulî (ö.1036/1626), Kelim-i Kaşanî (ö. 1061/1651), Saib-i Tebrizî (ö.1080/1670)'dir. Nef'î'nin çok beğenip takdir ettiği Örfî, İran'dan Ekber'in sarayına gitmiş, Feyzî ile tanışıp onunla beraber bu üslubun en güzel örneklerini yaratmıştır. Çok kısa hayatı boyunca soyuyla övünmüş, kendini çok beğenmiştir. Önceleri büyük ilgi görmüş, zamanla mağrurluğu yüzünden gözden düşmüştür.